[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]2025年竞速飞行课程询价邀请函
贵单位:
 关于我校2025年的竞速飞行课程向贵方发出本邀请函，就有关询价的具体事宜通知如下：
1. 询价内容包括：初中校本课程每周1课时，一年上课周数30周，每课时40分钟，再加一期的学习资料开发。小学社团课每周2课时，一年上课周数30周，每课时45分钟，再加一期的学习资料开发。竞赛辅导，一年9次，每次45分钟。请按照数量，单次报价。外加提供45个左右的线上学习平台帐号使用一年。
2. [bookmark: bookmark4]递交响应文件时间截止：2025年1月6日10: 00时。
3. 响应报价表（盖章PDF格式）上要有联系人和联系电话,并附上贵公司营业执照复印件（盖章PDF格式）发到邮箱里（20581571@qq.com）。或者纸质稿快递至上海市墨玉北路888号黄丽峰收。
[bookmark: bookmark5]相信贵方能积极参与本项目询价比选。我方针对贵方提交的响应报价表将进行评审，并根据评审的结果最终确定中标人。我方将会在投标有效期之内将中标通知结果告知贵方。

询价单位：上海外国语大学嘉定外国语学校
学校地址：上海市嘉定区墨玉北路888号
联 系 人： 黄丽峰老师
联系电话：18916563526
日    期：2025年1月2日